
SALETHANKS

8/10-13

50%OFF!

SHOP XXX
生ビ
ール

冷え
てま
す。

398円（税抜）
夏期休業のご案内

誠に勝手ながら下記期間中を
年末年始の休業とさせていただきます

店名○○○○○○○○○○

8月12日～8月16日

夏期休業のご案内
誠に勝手ながら下記期間中を
夏期の休業とさせていただきます

店名○○○○○○○○○○

8月12日～8月16日

行事素材から風景素材、各種素材をご用意しております。
また、店内ポップやメニュー表などの各種用途に応じて、チ
ラシやポスターのデザインから承っております。お気軽にご
相談ください。

用途に応じて使える画像・
素材も取り揃えております。

暑中お見舞い
申し上げます

暑中お見舞い
申し上げます

ポスター印刷ポスター印刷ポスター印刷
お店のPR・売出し用ポスター
夏期休業のご案内・
キャンペーンの告知などに

お手持ちのデジカメ写真や
作成されたポスターデータを
高品質フォト紙で印刷いたします

お手持ちのデジカメ写真や
作成されたポスターデータを
高品質フォト紙で印刷いたします

1枚
から

OK
!

2,500 円
（税抜）

１枚一律

※幅90ｃm高さ100cmまでは同額料金となります。
※価格に編集費用は含まれておりません。予め編集された
　データ、もしくはお写真データをお持ちください。

A1判サイズまで 59.4cm
×

84.1cm


